
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Torneo OP HOTEL MAXIM 0802027C

Luogo VERONA  [Verona - Veneto]
Periodo 24-04-2008 - 27-04-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30 " bonus
Arbitri RENIER RENZO - ZIZZARI M.

Partecipanti 31

Sito Internet

Thurner Markus           

1Xu Jie Gianluca          

2
Turazza Andrea           

3
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OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Thurner Markus           5.0 ITA 20.0022.0015.0015.75 1608 1531 1805 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1991

2 8 3N Xu Jie Gianluca          5.0 ITA 19.0020.5014.0014.25 1572 1568 1741 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1992

3 6 3N Turazza Andrea           4.5 ITA 19.0019.5014.0010.25 1599 1509 1703 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 11 3N De Paoli Emilio          4.0 ITA 21.5024.5016.507.25 1527 1551 1677 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

5 1 2N Cavalleri Giuseppe       4.0 ITA 20.0023.0015.0012.50 1676 1553 1679 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1934

6 13 3N Mittermaier Alois 4.0 ITA 18.0020.5013.506.00 1521 1513 1639 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

7 7 3N Bianchin Raffaele        4.0 ITA 17.5018.0013.5011.00 1593 1508 1634 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

8 24 NC Polin Giulia             4.0 ITA 16.0018.0012.0015.75 1422 1506 1632 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1993

9 10 3N Dal Bianco Nicola        4.0 ITA 15.0016.5011.005.25 1536 1521 1647 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

10 12 3N Pretto Aldo              3.5 ITA 19.0020.5014.007.75 1524 1538 1557 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

11 18 NC Campagnola Giacomo       3.5 ITA 14.0014.5011.005.50 1467 1526 1546 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

12 16 NC Spaggiari Marco          3.5 ITA 13.0014.509.00 8.25 1482 1514 1536 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1974

13 15 3N Vicentini Giovanni       3.0 ITA 19.5021.5014.5011.25 1515 1469 1470 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1992

14 3 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA 18.5021.5013.509.75 1662 1521 1600 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1942

15 14 3N Caldonazzo Matteo        3.0 ITA 18.0020.0013.003.25 1518 1509 1509 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

16 25 2N Brunello Marco           3.0 ITA 17.5020.5013.509.25 1688 1589 1550 6 2 2 2 4 0 2 2 2 2 0 0 0 0 1996

17 4 2N Scagliarini Gennaro      3.0 ITA 17.5018.0013.508.50 1613 1539 1540 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1948

18 17 NC Albertini Giovanni       3.0 ITA 17.0018.5013.009.00 1473 1486 1487 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

19 26 NC Tegani Andrea            3.0 ITA 14.0014.5010.002.50 1395 1491 1466 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

20 31 NC Pasqualetto Lorenzo      3.0 ITA 14.5015.0010.501.00 1371 1474 1403 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1993

21 9 2N Tencheni Maurizio        2.5 ITA 17.0020.0013.006.50 1554 1491 1435 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1950

22 28 NC Ginnasi Roberto          2.5 ITA 14.5015.0010.503.50 1380 1450 1394 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1957

23 30 NC Feichter Matthias        2.5 ITA 14.0015.5010.503.50 1377 1468 1320 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1979

24 19 3N Crolla Roberto           2.5 ITA 12.0012.509.00 2.75 1451 1438 1382 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1932

25 2 2N Gallo Carlo              2.5 ITA 12.0013.509.00 4.75 1667 1504 1504 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 1 1961

26 29 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA 17.0017.5013.002.25 1380 1485 1361 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

27 27 NC De Filomeno Claudio      2.0 ITA 16.0017.5012.005.50 1392 1492 1253 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1997

28 20 NC Ambrosone Lorenzo        2.0 ITA 12.5013.007.50 3.25 1449 1437 1313 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1995

29 23 NC Magri Leonardo           1.5 ITA 16.5018.5011.508.00 1425 1498 1306 6 0 3 3 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0 1994

30 21 NC Brusco Alessandro        1.0 ITA 15.5017.0011.000.00 1368 1453 719 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1986

31 22 NC Consolo Chiara           1.0 ITA 14.0015.5010.000.00 1374 1486 751 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1993
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Albertini Giovanni       ITA VEN VR 1473 1486 1487 1987 M

20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA LOM MN 1449 1437 1313 1995 M 129193

7 3N Bianchin Raffaele        ITA VEN VE 1593 1508 1634 1995 M 118823

25 2N Brunello Marco           ITA VEN TV 1688 1589 1550 1996 M 122623

21 NC Brusco Alessandro        ITA VEN VR 1368 1453 719 1986 M 138500

14 3N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1518 1509 1509 1992 M 131203

18 NC Campagnola Giacomo       ITA VEN TV 1467 1526 1546 1996 M 118822

1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA VEN VR 1676 1553 1679 1934 M 101939

22 NC Consolo Chiara           ITA VEN VR 1374 1486 751 1993 F 138499

19 3N Crolla Roberto           ITA PIE NO 1451 1438 1382 1932 M 100484

10 3N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1536 1521 1647 1977 M 132171

27 NC De Filomeno Claudio      ITA TOS PT 1392 1492 1253 1997 M 123258

11 3N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1527 1551 1677 1966 M 128156

30 NC Feichter Matthias        ITA ALT BZ 1377 1468 1320 1979 M 136483

2 2N Gallo Carlo              ITA TRE TN 1667 1504 1504 1961 M 106464

28 NC Ginnasi Roberto          ITA VEN VR 1380 1450 1394 1957 M 124208

29 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1380 1485 1361 1966 M 131196

23 NC Magri Leonardo           ITA LOM MN 1425 1498 1306 1994 M 129188

13 3N Mittermaier Alois ITA ALT BZ 1521 1513 1639 1954 M 125571

31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1371 1474 1403 1993 M 135174

24 NC Polin Giulia             ITA VEN TV 1422 1506 1632 1993 F 132915

12 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1524 1538 1557 1958 M 127689

4 2N Scagliarini Gennaro      ITA VEN VR 1613 1539 1540 1948 M 107699

16 NC Spaggiari Marco          ITA LOM MN 1482 1514 1536 1974 M 136752

26 NC Tegani Andrea            ITA VEN VR 1395 1491 1466 1975 M 122300

9 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1554 1491 1435 1950 M 115416

5 2N Thurner Markus           ITA ALT BZ 1608 1531 1805 1991 M 113306

3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1662 1521 1600 1942 M 814580 130685

6 3N Turazza Andrea           ITA VEN VR 1599 1509 1703 1994 M 124907

15 3N Vicentini Giovanni       ITA VEN VR 1515 1469 1470 1992 M 128902

8 3N Xu Jie Gianluca          ITA VEN VE 1572 1568 1741 1992 M 133146
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 2N Cavalleri Giuseppe       4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 0

25 2 2N Gallo Carlo              2.5 ITA | 17 N Â½ | 9 B 0 | 23 N 1 | 25 B 0 | 29 N 1 | 32 0 | -1

14 3 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 25 N Â½ | 0

17 4 2N Scagliarini Gennaro      3.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 0 | 0

1 5 2N Thurner Markus           5.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 0

3 6 3N Turazza Andrea           4.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 0

7 7 3N Bianchin Raffaele        4.0 ITA | 22 B 1 | 31 N 1 | 1 N Â½ | 13 B 0 | 25 N 1 | 24 B Â½ | 0

2 8 3N Xu Jie Gianluca          5.0 ITA | 23 N 1 | 15 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 0

21 9 2N Tencheni Maurizio        2.5 ITA | 24 B 0 | 2 N 1 | 26 B 1 | 14 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 0

9 10 3N Dal Bianco Nicola        4.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 17 N 1 | 14 B 1 | 0

4 11 3N De Paoli Emilio          4.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 8 N 0 | 0

10 12 3N Pretto Aldo              3.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 24 N Â½ | 1 B 0 | 0

6 13 3N Mittermaier Alois 4.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 4 N 1 | 0

15 14 3N Caldonazzo Matteo        3.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 30 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 0

13 15 3N Vicentini Giovanni       3.0 ITA | 30 B 1 | 8 N Â½ | 24 B Â½ | 6 N 0 | 28 B 1 | 18 N 0 | 0

12 16 NC Spaggiari Marco          3.5 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 27 N Â½ | 30 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 0

18 17 NC Albertini Giovanni       3.0 ITA | 2 B Â½ | 24 N Â½ | 28 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 27 N 1 | 0

11 18 NC Campagnola Giacomo       3.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 0 | 21 N 1 | 31 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 0

24 19 3N Crolla Roberto           2.5 ITA | 4 B 0 | 26 N 0 | 20 B 1 | 28 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 0

28 20 NC Ambrosone Lorenzo        2.0 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 19 N 0 | 23 B Â½ | 30 N 0 | 22 B 1 | 0

30 21 NC Brusco Alessandro        1.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 0 | 18 B 0 | 32 1 | 31 N 0 | 19 B 0 | 1

31 22 NC Consolo Chiara           1.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 0 | 32 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 20 N 0 | -1

29 23 NC Magri Leonardo           1.5 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 20 N Â½ | 19 N Â½ | 31 B 0 | 0

8 24 NC Polin Giulia             4.0 ITA | 9 N 1 | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 29 B 1 | 12 B Â½ | 7 N Â½ | 0

16 25 2N Brunello Marco           3.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 7 B 0 | 3 B Â½ | 2

19 26 NC Tegani Andrea            3.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 22 N 1 | 29 B 1 | 0

27 27 NC De Filomeno Claudio      2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N 0 | 32 1 | 17 B 0 | 1

22 28 NC Ginnasi Roberto          2.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 30 B Â½ | 0

26 29 NC Iacono Giancarlo         2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 24 N 0 | 2 B 0 | 26 N 0 | 0

23 30 NC Feichter Matthias        2.5 ITA | 15 N 0 | 32 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 28 N Â½ | -1

20 31 NC Pasqualetto Lorenzo      3.0 ITA | 32 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | -1

FSI - OP HOTEL MAXIM (0802027C) - VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 0 0.00 0 1521.331600 1942 M 814580 130685
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473 6 3.00 2.90 0.1 3 1486.831487 1987 M

20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 6 2.00 3.10 -1.1 -30 1437.831313 1995 M 129193

7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 6 4.00 3.70 0.3 3 1508.671634 1995 M 118823

25 2N Brunello Marco           ITA 1688 5 2.50 3.80 -0.8 42 1589.671550 1996 M 122623

21 NC Brusco Alessandro        ITA 1368 5 0.00 1.90 -1.9 -72 1453.60719 1986 M 138500

14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1509.001509 1992 M 131203

18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 5 3.50 2.60 0.9 21 1526.331546 1996 M 118822

1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 6 4.00 4.00 0 0 1553.331679 1934 M 101939

22 NC Consolo Chiara           ITA 1374 5 0.00 1.80 -1.8 -66 1486.00751 1993 F 138499

19 3N Crolla Roberto           ITA 1451 6 2.50 3.10 -0.6 -15 1438.331382 1932 M 100484

10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 6 4.00 3.10 0.9 15 1521.171647 1977 M 132171

27 NC De Filomeno Claudio      ITA 1392 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1492.801253 1997 M 123258

11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527 6 4.00 2.80 1.2 36 1551.331677 1966 M 128156

30 NC Feichter Matthias        ITA 1377 5 1.50 1.90 -0.4 -12 1468.801320 1979 M 136483

2 2N Gallo Carlo              ITA 1667 5 2.50 3.50 -1 -42 1504.001504 1961 M 106464

28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 6 2.50 2.40 0.1 6 1450.831394 1957 M 124208

29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380 6 2.00 2.20 -0.2 -3 1485.331361 1966 M 131196

23 NC Magri Leonardo           ITA 1425 6 1.50 2.40 -0.9 -27 1498.671306 1994 M 129188

13 3N Mittermaier Alois ITA 1521 6 4.00 3.00 1 30 1513.831639 1954 M 125571

31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 5 2.00 1.80 0.2 9 1474.801403 1993 M 135174

24 NC Polin Giulia             ITA 1422 6 4.00 2.30 1.7 51 1506.501632 1993 F 132915

12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 5 2.50 2.90 0.6 18 1538.831557 1958 M 127689

4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 6 3.00 3.60 -0.6 -27 1539.501540 1948 M 107699

16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 5 3.00 2.80 0.7 24 1514.331536 1974 M 136752

26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 5 3.00 2.30 0.7 24 1491.331466 1975 M 122300

9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554 6 2.50 3.50 -1 -30 1491.831435 1950 M 115416

5 2N Thurner Markus           ITA 1608 6 5.00 3.60 1.4 42 1531.501805 1991 M 113306

6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 6 4.50 3.70 0.8 27 1509.501703 1994 M 124907

15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 6 3.00 3.40 -0.4 -12 1469.501470 1992 M 128902

8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 5 4.00 3.00 2 60 1568.831741 1992 M 133146
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676   |  16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 1 - 0

2 17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473   |  2 2N Gallo Carlo              ITA 1667 Â½ - Â½

3 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662   |  18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 1 - 0

4 19 3N Crolla Roberto           ITA 1451   |  4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 0 - 1

5 5 2N Thurner Markus           ITA 1608   |  20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 1 - 0

6 21 NC Brusco Alessandro        ITA 1368   |  6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 0 - 1

7 7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593   |  22 NC Consolo Chiara           ITA 1374 1 - 0

8 23 NC Magri Leonardo           ITA 1425   |  8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 0 - 1

9 9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554   |  24 NC Polin Giulia             ITA 1422 0 - 1

10 25 2N Brunello Marco           ITA 1688   |  10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 0 - 1

11 11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527   |  26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 1 - 0

12 27 NC De Filomeno Claudio      ITA 1392   |  12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 0 - 1

13 13 3N Mittermaier Alois ITA 1521   |  28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 1 - 0

14 29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380   |  14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 0 - 1

15 15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515   |  30 NC Feichter Matthias        ITA 1377 1 - 0

16 31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371   |  1 - F
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OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1536   |  1 2N Cavalleri Giuseppe       1 ITA 1676 0 - 1

2 12 3N Pretto Aldo              1 ITA 1524   |  3 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1662 1 - 0

3 4 2N Scagliarini Gennaro      1 ITA 1613   |  11 3N De Paoli Emilio          1 ITA 1527 0 - 1

4 14 3N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1518   |  5 2N Thurner Markus           1 ITA 1608 0 - 1

5 6 3N Turazza Andrea           1 ITA 1599   |  13 3N Mittermaier Alois 1 ITA 1521 1 - 0

6 31 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1371   |  7 3N Bianchin Raffaele        1 ITA 1593 0 - 1

7 8 3N Xu Jie Gianluca          1 ITA 1572   |  15 3N Vicentini Giovanni       1 ITA 1515 Â½ - Â½

8 24 NC Polin Giulia             1 ITA 1422   |  17 NC Albertini Giovanni       0.5 ITA 1473 Â½ - Â½

9 2 2N Gallo Carlo              0.5 ITA 1667   |  9 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1554 0 - 1

10 16 NC Spaggiari Marco          0 ITA 1482   |  23 NC Magri Leonardo           0 ITA 1425 Â½ - Â½

11 18 NC Campagnola Giacomo       0 ITA 1467   |  25 2N Brunello Marco           0 ITA 1688 0 - 1

12 26 NC Tegani Andrea            0 ITA 1395   |  19 3N Crolla Roberto           0 ITA 1451 1 - 0

13 20 NC Ambrosone Lorenzo        0 ITA 1449   |  27 NC De Filomeno Claudio      0 ITA 1392 Â½ - Â½

14 28 NC Ginnasi Roberto          0 ITA 1380   |  21 NC Brusco Alessandro        0 ITA 1368 1 - 0

15 22 NC Consolo Chiara           0 ITA 1374   |  29 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1380 0 - 1

16 30 NC Feichter Matthias        0 ITA 1377   |  1 - F
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OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cavalleri Giuseppe       2 ITA 1676   |  7 3N Bianchin Raffaele        2 ITA 1593 Â½ - Â½

2 5 2N Thurner Markus           2 ITA 1608   |  12 3N Pretto Aldo              2 ITA 1524 1 - 0

3 11 3N De Paoli Emilio          2 ITA 1527   |  6 3N Turazza Andrea           2 ITA 1599 1 - 0

4 15 3N Vicentini Giovanni       1.5 ITA 1515   |  24 NC Polin Giulia             1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

5 3 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1662   |  8 3N Xu Jie Gianluca          1.5 ITA 1572 0 - 1

6 25 2N Brunello Marco           1 ITA 1688   |  4 2N Scagliarini Gennaro      1 ITA 1613 Â½ - Â½

7 9 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1554   |  26 NC Tegani Andrea            1 ITA 1395 1 - 0

8 29 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1380   |  10 3N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1536 1 - 0

9 13 3N Mittermaier Alois 1 ITA 1521   |  31 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1371 1 - 0

10 30 NC Feichter Matthias        1 ITA 1377   |  14 3N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1518 0 - 1

11 17 NC Albertini Giovanni       1 ITA 1473   |  28 NC Ginnasi Roberto          1 ITA 1380 1 - 0

12 23 NC Magri Leonardo           0.5 ITA 1425   |  2 2N Gallo Carlo              0.5 ITA 1667 0 - 1

13 27 NC De Filomeno Claudio      0.5 ITA 1392   |  16 NC Spaggiari Marco          0.5 ITA 1482 Â½ - Â½

14 19 3N Crolla Roberto           0 ITA 1451   |  20 NC Ambrosone Lorenzo        0.5 ITA 1449 1 - 0

15 21 NC Brusco Alessandro        0 ITA 1368   |  18 NC Campagnola Giacomo       0 ITA 1467 0 - 1

16 22 NC Consolo Chiara           0 ITA 1374   |  1 - F
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OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N De Paoli Emilio          3 ITA 1527   |  5 2N Thurner Markus           3 ITA 1608 0 - 1

2 8 3N Xu Jie Gianluca          2.5 ITA 1572   |  1 2N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA 1676 1 - 0

3 7 3N Bianchin Raffaele        2.5 ITA 1593   |  13 3N Mittermaier Alois 2 ITA 1521 0 - 1

4 6 3N Turazza Andrea           2 ITA 1599   |  15 3N Vicentini Giovanni       2 ITA 1515 1 - 0

5 14 3N Caldonazzo Matteo        2 ITA 1518   |  9 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1554 1 - 0

6 12 3N Pretto Aldo              2 ITA 1524   |  17 NC Albertini Giovanni       2 ITA 1473 1 - 0

7 24 NC Polin Giulia             2 ITA 1422   |  29 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1380 1 - 0

8 2 2N Gallo Carlo              1.5 ITA 1667   |  25 2N Brunello Marco           1.5 ITA 1688 0 - 1

9 4 2N Scagliarini Gennaro      1.5 ITA 1613   |  22 NC Consolo Chiara           1 ITA 1374 1 - 0

10 26 NC Tegani Andrea            1 ITA 1395   |  3 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1662 0 - 1

11 10 3N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1536   |  27 NC De Filomeno Claudio      1 ITA 1392 1 - 0

12 16 NC Spaggiari Marco          1 ITA 1482   |  30 NC Feichter Matthias        1 ITA 1377 1 - 0

13 18 NC Campagnola Giacomo       1 ITA 1467   |  31 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1371 1 - 0

14 28 NC Ginnasi Roberto          1 ITA 1380   |  19 3N Crolla Roberto           1 ITA 1451 1 - 0

15 20 NC Ambrosone Lorenzo        0.5 ITA 1449   |  23 NC Magri Leonardo           0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

16 21 NC Brusco Alessandro        0 ITA 1368   |  1 - F
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OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Thurner Markus           4 ITA 1608   |  8 3N Xu Jie Gianluca          3.5 ITA 1572 Â½ - Â½

2 14 3N Caldonazzo Matteo        3 ITA 1518   |  6 3N Turazza Andrea           3 ITA 1599 0 - 1

3 13 3N Mittermaier Alois 3 ITA 1521   |  11 3N De Paoli Emilio          3 ITA 1527 0 - 1

4 24 NC Polin Giulia             3 ITA 1422   |  12 3N Pretto Aldo              3 ITA 1524 Â½ - Â½

5 1 2N Cavalleri Giuseppe       2.5 ITA 1676   |  4 2N Scagliarini Gennaro      2.5 ITA 1613 Â½ - Â½

6 25 2N Brunello Marco           2.5 ITA 1688   |  7 3N Bianchin Raffaele        2.5 ITA 1593 0 - 1

7 3 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1662   |  16 NC Spaggiari Marco          2 ITA 1482 Â½ - Â½

8 9 2N Tencheni Maurizio        2 ITA 1554   |  18 NC Campagnola Giacomo       2 ITA 1467 Â½ - Â½

9 17 NC Albertini Giovanni       2 ITA 1473   |  10 3N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1536 0 - 1

10 15 3N Vicentini Giovanni       2 ITA 1515   |  28 NC Ginnasi Roberto          2 ITA 1380 1 - 0

11 29 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1380   |  2 2N Gallo Carlo              1.5 ITA 1667 0 - 1

12 19 3N Crolla Roberto           1 ITA 1451   |  23 NC Magri Leonardo           1 ITA 1425 Â½ - Â½

13 30 NC Feichter Matthias        1 ITA 1377   |  20 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1449 1 - 0

14 31 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1371   |  21 NC Brusco Alessandro        1 ITA 1368 1 - 0

15 22 NC Consolo Chiara           1 ITA 1374   |  26 NC Tegani Andrea            1 ITA 1395 0 - 1

16 27 NC De Filomeno Claudio      1 ITA 1392   |  1 - F
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OP HOTEL MAXIM (0802027C)
VERONA - 24-04-2008 - 27-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Turazza Andrea           4 ITA 1599   |  5 2N Thurner Markus           4.5 ITA 1608 Â½ - Â½

2 8 3N Xu Jie Gianluca          4 ITA 1572   |  11 3N De Paoli Emilio          4 ITA 1527 1 - 0

3 7 3N Bianchin Raffaele        3.5 ITA 1593   |  24 NC Polin Giulia             3.5 ITA 1422 Â½ - Â½

4 12 3N Pretto Aldo              3.5 ITA 1524   |  1 2N Cavalleri Giuseppe       3 ITA 1676 0 - 1

5 4 2N Scagliarini Gennaro      3 ITA 1613   |  13 3N Mittermaier Alois 3 ITA 1521 0 - 1

6 10 3N Dal Bianco Nicola        3 ITA 1536   |  14 3N Caldonazzo Matteo        3 ITA 1518 1 - 0

7 18 NC Campagnola Giacomo       2.5 ITA 1467   |  15 3N Vicentini Giovanni       3 ITA 1515 1 - 0

8 25 2N Brunello Marco           2.5 ITA 1688   |  3 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1662 Â½ - Â½

9 16 NC Spaggiari Marco          2.5 ITA 1482   |  9 2N Tencheni Maurizio        2.5 ITA 1554 1 - 0

10 27 NC De Filomeno Claudio      2 ITA 1392   |  17 NC Albertini Giovanni       2 ITA 1473 0 - 1

11 26 NC Tegani Andrea            2 ITA 1395   |  29 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1380 1 - 0

12 28 NC Ginnasi Roberto          2 ITA 1380   |  30 NC Feichter Matthias        2 ITA 1377 Â½ - Â½

13 23 NC Magri Leonardo           1.5 ITA 1425   |  31 NC Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1371 0 - 1

14 21 NC Brusco Alessandro        1 ITA 1368   |  19 3N Crolla Roberto           1.5 ITA 1451 0 - 1

15 20 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1449   |  22 NC Consolo Chiara           1 ITA 1374 1 - 0

16 2 2N Gallo Carlo              2.5 ITA 1667   |  0 - F
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1 Cavalleri Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 0 Perf: 1679 Media: 1553.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 194 0.75 1 1 1

2 N 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 140 0.69 1 2 2

3 B 7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 83 0.61 Â½ 2 2

4 N 8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 104 0.64 0 2 2

5 B 4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 63 0.59 Â½ 2 2

6 N 12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 152 0.7 1 3 3

3.98 3 3

2 Gallo Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -42 Perf: 1504 Media: 1504.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473 194 0.75 Â½ 0 0

2 B 9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554 113 0.65 0 0 0

3 N 23 NC Magri Leonardo           ITA 1425 242 0.8 1 1 1

4 B 25 2N Brunello Marco           ITA 1688 -21 0.47 0 1 1

5 N 29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380 287 0.84 1 2 2

6 32 0 F 2 2

3.51 2 2

3 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1600 Media: 1521.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 1 0 1

2 N 12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 0 0 1

3 B 8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 0 0 1

4 N 26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 1 0 2

5 B 16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 Â½ 0 2

6 N 25 2N Brunello Marco           ITA 1688 Â½ 0 2

0 0 2

4 Scagliarini Gennaro      
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -27 Perf: 1540 Media: 1539.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Crolla Roberto           ITA 1451 162 0.71 1 1 1

2 B 11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527 86 0.62 0 1 1

3 N 25 2N Brunello Marco           ITA 1688 -75 0.4 Â½ 1 1

4 B 22 NC Consolo Chiara           ITA 1374 239 0.8 1 2 2

5 N 1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -63 0.41 Â½ 2 2

6 B 13 3N Mittermaier Alois ITA 1521 92 0.63 0 2 2

3.57 2 2
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5 Thurner Markus           
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 42 Perf: 1805 Media: 1531.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 159 0.71 1 1 1

2 N 14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 90 0.62 1 2 2

3 B 12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 84 0.62 1 3 3

4 N 11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527 81 0.61 1 4 4

5 B 8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 36 0.55 Â½ 4 4

6 N 6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 9 0.51 Â½ 4 4

3.62 4 4

6 Turazza Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 27 Perf: 1703 Media: 1509.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Brusco Alessandro        ITA 1368 231 0.79 1 1 1

2 B 13 3N Mittermaier Alois ITA 1521 78 0.61 1 2 2

3 N 11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527 72 0.6 0 2 2

4 B 15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 84 0.62 1 3 3

5 N 14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 81 0.61 1 4 4

6 B 5 2N Thurner Markus           ITA 1608 -9 0.49 Â½ 4 4

3.72 4 4

7 Bianchin Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 3 Perf: 1634 Media: 1508.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Consolo Chiara           ITA 1374 219 0.78 1 1 1

2 N 31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 222 0.78 1 2 2

3 N 1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -83 0.39 Â½ 2 2

4 B 13 3N Mittermaier Alois ITA 1521 72 0.6 0 2 2

5 N 25 2N Brunello Marco           ITA 1688 -95 0.37 1 3 3

6 B 24 NC Polin Giulia             ITA 1422 171 0.73 Â½ 3 3

3.65 3 3

8 Xu Jie Gianluca          
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 60 Perf: 1741 Media: 1568.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Magri Leonardo           ITA 1425 147 0.7 1 1 1

2 B 15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 57 0.58 Â½ 1 1

3 N 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -90 0.38 1 2 2

4 B 1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -104 0.36 1 3 3

5 N 5 2N Thurner Markus           ITA 1608 -36 0.45 Â½ 3 3

6 B 11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527 45 0.56 1 4 4

3.03 4 4
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9 Tencheni Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -30 Perf: 1435 Media: 1491.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Polin Giulia             ITA 1422 132 0.68 0 0 0

2 N 2 2N Gallo Carlo              ITA 1667 -113 0.35 1 1 1

3 B 26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 159 0.71 1 2 2

4 N 14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 36 0.55 0 2 2

5 B 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 87 0.62 Â½ 2 2

6 N 16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 72 0.6 0 2 2

3.51 2 2

10 Dal Bianco Nicola        
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 15 Perf: 1647 Media: 1521.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Brunello Marco           ITA 1688 -152 0.3 1 1 1

2 B 1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -140 0.31 0 1 1

3 N 29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380 156 0.71 0 1 1

4 B 27 NC De Filomeno Claudio      ITA 1392 144 0.69 1 2 2

5 N 17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473 63 0.59 1 3 3

6 B 14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 18 0.53 1 4 4

3.13 4 4

11 De Paoli Emilio          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 36 Perf: 1677 Media: 1551.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 132 0.68 1 1 1

2 N 4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 -86 0.38 1 2 2

3 B 6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 -72 0.4 1 3 3

4 B 5 2N Thurner Markus           ITA 1608 -81 0.39 0 3 3

5 N 13 3N Mittermaier Alois ITA 1521 6 0.51 1 4 4

6 N 8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -45 0.44 0 4 4

2.8 4 4

12 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 18 Perf: 1557 Media: 1538.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC De Filomeno Claudio      ITA 1392 132 0.68 1 1 1

2 B 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -138 0.31 1 2 2

3 N 5 2N Thurner Markus           ITA 1608 -84 0.38 0 2 2

4 B 17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473 51 0.57 1 3 3

5 N 24 NC Polin Giulia             ITA 1422 102 0.64 Â½ 3 3

6 B 1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -152 0.3 0 3 3

2.88 3 3
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13 Mittermaier Alois 
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 30 Perf: 1639 Media: 1513.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 141 0.69 1 1 1

2 N 6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 -78 0.39 0 1 1

3 B 31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 150 0.7 1 2 2

4 N 7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 -72 0.4 1 3 3

5 B 11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527 -6 0.49 0 3 3

6 N 4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 -92 0.37 1 4 4

3.04 4 4

14 Caldonazzo Matteo        
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -3 Perf: 1509 Media: 1509.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380 138 0.69 1 1 1

2 B 5 2N Thurner Markus           ITA 1608 -90 0.38 0 1 1

3 N 30 NC Feichter Matthias        ITA 1377 141 0.69 1 2 2

4 B 9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554 -36 0.45 1 3 3

5 B 6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 -81 0.39 0 3 3

6 N 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -18 0.47 0 3 3

3.07 3 3

15 Vicentini Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -12 Perf: 1470 Media: 1469.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Feichter Matthias        ITA 1377 138 0.69 1 1 1

2 N 8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -57 0.42 Â½ 1 1

3 B 24 NC Polin Giulia             ITA 1422 93 0.63 Â½ 1 1

4 N 6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 -84 0.38 0 1 1

5 B 28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 135 0.68 1 2 2

6 N 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 48 0.57 0 2 2

3.37 2 2

16 Spaggiari Marco          
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 24 Perf: 1536 Media: 1514.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Cavalleri Giuseppe       ITA 1676 -194 0.25 0 0 0

2 B 23 NC Magri Leonardo           ITA 1425 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 27 NC De Filomeno Claudio      ITA 1392 90 0.62 Â½ 0 0

4 B 30 NC Feichter Matthias        ITA 1377 105 0.64 1 1 1

5 N 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -180 0.26 Â½ 1 1

6 B 9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554 -72 0.4 1 2 2

2.75 2 2
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17 Albertini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 3 Perf: 1487 Media: 1486.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Gallo Carlo              ITA 1667 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 24 NC Polin Giulia             ITA 1422 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 93 0.63 1 1 1

4 N 12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 -51 0.43 0 1 1

5 B 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -63 0.41 0 1 1

6 N 27 NC De Filomeno Claudio      ITA 1392 81 0.61 1 2 2

2.9 2 2

18 Campagnola Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 21 Perf: 1546 Media: 1526.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -195 0.25 0 0 0

2 B 25 2N Brunello Marco           ITA 1688 -221 0.22 0 0 0

3 N 21 NC Brusco Alessandro        ITA 1368 99 0.64 1 1 1

4 B 31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 96 0.63 1 2 2

5 N 9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554 -87 0.38 Â½ 2 2

6 B 15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 -48 0.43 1 3 3

2.55 3 3

19 Crolla Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -15 Perf: 1382 Media: 1438.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 -162 0.29 0 0 0

2 N 26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 56 0.58 0 0 0

3 B 20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 2 0.5 1 1 1

4 N 28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 71 0.6 0 1 1

5 B 23 NC Magri Leonardo           ITA 1425 26 0.54 Â½ 1 1

6 N 21 NC Brusco Alessandro        ITA 1368 83 0.61 1 2 2

3.12 2 2

20 Ambrosone Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -30 Perf: 1313 Media: 1437.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Thurner Markus           ITA 1608 -159 0.29 0 0 0

2 B 27 NC De Filomeno Claudio      ITA 1392 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 19 3N Crolla Roberto           ITA 1451 -2 0.5 0 0 0

4 B 23 NC Magri Leonardo           ITA 1425 24 0.53 Â½ 0 0

5 N 30 NC Feichter Matthias        ITA 1377 72 0.6 0 0 0

6 B 22 NC Consolo Chiara           ITA 1374 75 0.6 1 1 1

3.1 1 1
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21 Brusco Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 719 Media: 1453.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Turazza Andrea           ITA 1599 -231 0.21 0 0 0

2 N 28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 -12 0.48 0 0 0

3 B 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 -99 0.36 0 0 0

4 32 1 F 0 1

5 N 31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 -3 0.5 0 0 1

6 B 19 3N Crolla Roberto           ITA 1451 -83 0.39 0 0 1

1.94 0 1

22 Consolo Chiara           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 751 Media: 1486.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 -219 0.22 0 0 0

2 B 29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380 -6 0.49 0 0 0

3 32 1 F 0 1

4 N 4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 -239 0.2 0 0 1

5 B 26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 -21 0.47 0 0 1

6 N 20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 -75 0.4 0 0 1

1.78 0 1

23 Magri Leonardo           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -27 Perf: 1306 Media: 1498.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -147 0.3 0 0 0

2 N 16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 2 2N Gallo Carlo              ITA 1667 -242 0.2 0 0 0

4 N 20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 -24 0.47 Â½ 0 0

5 N 19 3N Crolla Roberto           ITA 1451 -26 0.46 Â½ 0 0

6 B 31 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1371 54 0.58 0 0 0

2.43 0 0

24 Polin Giulia             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 51 Perf: 1632 Media: 1506.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554 -132 0.32 1 1 1

2 B 17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473 -51 0.43 Â½ 1 1

3 N 15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 -93 0.37 Â½ 1 1

4 B 29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380 42 0.56 1 2 2

5 B 12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 -102 0.36 Â½ 2 2

6 N 7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 -171 0.27 Â½ 2 2

2.31 2 2
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25 Brunello Marco           
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 42 Perf: 1550 Media: 1589.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 152 0.7 0 0 0

2 N 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 221 0.78 1 1 1

3 B 4 2N Scagliarini Gennaro      ITA 1613 75 0.6 Â½ 1 1

4 N 2 2N Gallo Carlo              ITA 1667 21 0.53 1 2 2

5 B 7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 95 0.63 0 2 2

6 B 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 26 0.54 Â½ 2 2

3.78 2 2

26 Tegani Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 24 Perf: 1466 Media: 1491.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N De Paoli Emilio          ITA 1527 -132 0.32 0 0 0

2 B 19 3N Crolla Roberto           ITA 1451 -56 0.42 1 1 1

3 N 9 2N Tencheni Maurizio        ITA 1554 -159 0.29 0 1 1

4 B 3 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -267 0.18 0 1 1

5 N 22 NC Consolo Chiara           ITA 1374 21 0.53 1 2 2

6 B 29 NC Iacono Giancarlo         ITA 1380 15 0.52 1 3 3

2.26 3 3

27 De Filomeno Claudio      
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -24 Perf: 1253 Media: 1492.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pretto Aldo              ITA 1524 -132 0.32 0 0 0

2 N 20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -144 0.31 0 0 0

5 32 1 F 0 1

6 B 17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473 -81 0.39 0 0 1

1.82 0 1

28 Ginnasi Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 6 Perf: 1394 Media: 1450.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Mittermaier Alois ITA 1521 -141 0.31 0 0 0

2 B 21 NC Brusco Alessandro        ITA 1368 12 0.52 1 1 1

3 N 17 NC Albertini Giovanni       ITA 1473 -93 0.37 0 1 1

4 B 19 3N Crolla Roberto           ITA 1451 -71 0.4 1 2 2

5 N 15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 -135 0.32 0 2 2

6 B 30 NC Feichter Matthias        ITA 1377 3 0.5 Â½ 2 2

2.42 2 2
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29 Iacono Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -3 Perf: 1361 Media: 1485.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 -138 0.31 0 0 0

2 N 22 NC Consolo Chiara           ITA 1374 6 0.51 1 1 1

3 B 10 3N Dal Bianco Nicola        ITA 1536 -156 0.29 1 2 2

4 N 24 NC Polin Giulia             ITA 1422 -42 0.44 0 2 2

5 B 2 2N Gallo Carlo              ITA 1667 -287 0.16 0 2 2

6 N 26 NC Tegani Andrea            ITA 1395 -15 0.48 0 2 2

2.19 2 2

30 Feichter Matthias        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -12 Perf: 1320 Media: 1468.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 -138 0.31 0 0 0

2 32 1 F 0 1

3 B 14 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1518 -141 0.31 0 0 1

4 N 16 NC Spaggiari Marco          ITA 1482 -105 0.36 0 0 1

5 B 20 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1449 -72 0.4 1 1 2

6 N 28 NC Ginnasi Roberto          ITA 1380 -3 0.5 Â½ 1 2

1.88 1 2

31 Pasqualetto Lorenzo      
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 9 Perf: 1403 Media: 1474.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 1 F 0 1

2 B 7 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 -222 0.22 0 0 1

3 N 13 3N Mittermaier Alois ITA 1521 -150 0.3 0 0 1

4 N 18 NC Campagnola Giacomo       ITA 1467 -96 0.37 0 0 1

5 B 21 NC Brusco Alessandro        ITA 1368 3 0.5 1 1 2

6 N 23 NC Magri Leonardo           ITA 1425 -54 0.42 1 2 3

1.81 2 3
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